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Rut
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ONG. ElI Circo del Mundo - Chile
1 75.962.660-5

. General Bonilla N° 6100 B Comuna de Lo Prado
: Capacitacion y Eventos Circenses

Estado de Actividad
al 31 de Diciembre de 2019

Ingresos Operacionales
Ingresos por Talleres
Ingresos por Escuela
Ingresos por Eventos
Donaciones

Ingresos por Proyectos
Total Ingresos

Gastos Operacionales
Honorarios

Gastos Operacionales
Gastos Generales

Resultado Operacional

Ingresos No Operacionales
Intereses y Reajustes
Otros Ingresos

Pérdidas No Operacionales
Gastos Bancarios

Intereses y Reajustes
Depreciacion del E jercicio
Otros gastos

Resultado No Operacional
Correccion Monetaria

Superavit (déficit) Ante de Impuesto Renta

Impuesto Renta

(+)=Superavit (-)=déficit del Ejercicio s/. Balance
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2019

$
14.180.000
12.425.000
17.460.000
16.000.000
31.999.954

92.064.954

47.368.178
20.386.041
4.611.223

72.365.442

19.699.512
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240.909
62.723
0

0
303.632

-303.632

0

19.395.880

0

19.395.880




